
Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний університет»

ДВНЗ «ПДТУ»

Н А К А З
27 червня 2017 м. Маріуполь

Привнесення доповнень до И 
посадових інструкцій, трудових 
договорів, положень про структурні 
підрозділи

На виконання вимог розділу III, пункту 3.1, підпункту 3, абзацу З 
Антикорупційної програми Державного вищого навчального закладу 
«Приазовський державний технічний університет», що затверджена наказом 
ректора від 22 червня 2017 № 108-05 «Про затвердження Антикорупційної 
програми університету»

НАКАЗУЮ:

1. Внести доповнення у трудові договори (контракти), у положення про 
структурні підрозділи, посадові інструкції працівників університету, 
колективний договір та «Кодекс корпоративної культури викладачів, 
співробітників, студентів, аспірантів ДВНЗ «ПДТУ» наступного змісту:

«Кожен працівник університету повинен виконувати вимоги чинного 
антикорупційного законодавства України та «Антикорупційної програми 
Державного вищого навчального закладу «Приазовський державний 
технічний університет» затвердженої наказом ректора від 22 червня 2017 
№ 108-05 «Про затвердження Антикорупційної програми університету». 
Відповідальні: Чигарьов В.В. -  голова профспілкового комітету, Чейлях О.П. - 

проректор з науково-педагогічної роботи, Ларіонова С.В. -  
начальник відділу кадрів, керівники структурних підрозділів. 

Термін: вересень 201 7.
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор В. С. Волошин


